

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE DE CONSTRUCTIE**

I.D.: 63995131

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.12.21 | Coduri CPV | 44192000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.445,38 RON - 1.445,38 RON

---

Descriere: 1 Policarbonat multicelular Carboplak, verde, 3 m x 2,1 m, grosime 6 mm, Cod produs: 10909775 buc 5x241.85=1209.25lei; 2 Policarbonat multicelular Carboplak, verde, 3 m x 2,1 m, grosime 4 mm, Cod produs: 10909772 buc 2x150.76=301.52lei; 3 Tub Valplast, PVC, gri, diametru 110 mm, lungime 4 m, Cod produs: 10801037 buc 4x52.3=209.20lei.

---